

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Tømrer & Snedker Søren Leth ApS

Sommerlyst 8C, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 34 41 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Søren Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer & Snedker Søren Leth ApS
Sommerlyst 8C
8500 Grenaa

CVR-nr.: 42 34 41 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Søren Leth, Sommerlyst 8C, 8500 Grenaa

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581.554 kr. mod 823.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.927 kr. mod 191.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	581.554	823.392
1 Personaleomkostninger	-523.267	-562.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.174	-16.449
Resultat før finansielle poster	36.113	244.640
Øvrige finansielle omkostninger	-2.608	-823
Resultat før skat	33.505	243.817
2 Skat af årets resultat	-6.578	-52.597
Årets resultat	26.927	191.220
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	191.220
Disponeret fra overført resultat	-34.073	0
Disponeret i alt	26.927	191.220

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.862</u>	<u>56.412</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.862</u>	<u>56.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.862</u>	<u>56.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.187	20.827
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>51.442</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>106.629</u>	<u>20.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>336.003</u>	<u>616.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>442.632</u>	<u>637.711</u>
	Aktiver i alt	<u>505.494</u>	<u>694.123</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	172.624	206.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>273.624</u>	<u>246.697</u>
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>252</u>	<u>2.232</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>252</u>	<u>2.232</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.368	200.968
Selskabsskat	0	53.567
Anden gæld	<u>177.250</u>	<u>190.659</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.618</u>	<u>445.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.618</u>	<u>445.194</u>
Passiver i alt	<u>505.494</u>	<u>694.123</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	15.477	0	55.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.220</u>	<u>0</u>	<u>191.220</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	206.697	0	246.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.073</u>	<u>61.000</u>	<u>26.927</u>
	<u>40.000</u>	<u>172.624</u>	<u>61.000</u>	<u>273.624</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	465.602	522.824
Pensioner	51.500	32.000
Andre omkostninger til social sikring	6.165	7.479
	<u>523.267</u>	<u>562.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.558	53.548
Årets regulering af udskudt skat	-1.980	-951
	<u>6.578</u>	<u>52.597</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	82.245	82.245
Tilgang i årets løb	28.624	0
Kostpris 31. december 2023	<u>110.869</u>	<u>82.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.833	-9.384
Årets afskrivninger	-22.174	-16.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-48.007</u>	<u>-25.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>62.862</u>	<u>56.412</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	2.232	3.183
Udskudt skat af årets resultat	-1.980	-951
	<u>252</u>	<u>2.232</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.
